Presupuestal del Ministerio del Trabajo N.º 36825, 36925 y 41225, con los cuales se espera 
apalancar las actividades propuestas en la subcuenta. 

Como resultado de la solicitud elevada por el Ministerio del Trabajo, el Plan y Proyecto 
Operativo 2025–2026 contará con un presupuesto total de SETENTA Y SEIS MIL 
QUINIENTOS TREINTA Y SEIS MILLONES CIENTO DOCE MIL SEISCIENTOS PESOS 
M/CTE ($76.536.112.600), distribuido en las líneas de acción y metas definidas para 
contribuir de manera decidida a la implementación del Acuerdo Final y a la reparación 
integral de las víctimas del conflicto armado de la siguiente manera: 

LÍNEA DE ACCIÓN METAS 
CONSEJO DIRECTIVO